
08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

Çarşamba

Özlem ÖZEN

Karşılaştırmalı Türk ve Fransız Edebiyatı II

Medine SİVRİ

Perşembe Cuma

Amerikan Edebiyatı 

Pazartesi Salı

Fesun KOŞMAK

RSULSEVER

Tarihsel Roman

Engin BÖLÜKMEŞE

RSULSEVER

RSULSEVER

Türk Dünyası Edebiyatı II

Ferzane DEVLETABADİ

NKAYA

Doktora Tez Çalışması Medine SİVRİ

Doktora Yeterlik Medine SİVRİ

Çağdaş Kadın Yazarlar

Medine SİVRİ

SEMİNER 1

Sömürgecilik Sonrası Edebiyat Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN (NKAYA)

Postmodern Edebiyat Karşılaştırması

FKOŞMAK Oda

Sömürgecilik Sonrası Edebiyat Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN (NKAYA)

Sömürgecilik Sonrası Edebiyat Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN (NKAYA)

KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT 2023-2024 BAHAR DOKTORA

Modernitede Özne, Kimlik ve Doğa Sorunu

Veysel LİDAR

SEMİNER 1Tez Önerisi Medine SİVRİ (MSİVRİ)

Uzmanlık Alan Dersi (A) M. SİVRİ Uzmanlık Alan Dersi (B) Fesun KOŞMAK Uzmanlık Alan Dersi (C ) Ferzane DEVLETABADİ Uzmanlık alan Dersi (D) Özlem ÖZEN Uzmanlık Alan Dersi (E ) Engin BÖLÜKMEŞEUzmanlık Alan Dersi (H) Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN



08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

Çarşamba

Medine SİVRİ

Karşılaştırmalı Edebiyat ve Kültürel Etkileşim/ Kültür Akımı

Zeynep KÖSTELOĞLU

Perşembe Cuma

Karşılaştırmalı Edebiyat ve Mit İlişkisi

Pazartesi Salı

Özlem ÖZEN

MMUHARREMOVA

Karşılaştırmalı Türk ve Fars Edebiyatı II

Ferzane DEVLETABADİ

Yüksek Lisans Tezi - Medine SİVRİ (MSİVRİ)

SEMİNER 1

Roman Kuramı - Zeynep ANGIN MMUHARREMOVA

Yüksek Lisans Semineri

 Medine SİVRİ (MSİVRİ)

MMUHARREMOVA

Ütopya, İdeoloji ve Edebiyat

Fesun KOŞMAK

FKOŞMAK

Karşılaştırmalı Edebiyat ve Disiplinlerarası Çalışmalar

Arzu YETİM

MMUHARREMOVA

Edebiyat ve Medya İlişkileri

Veysel LİDAR

MMUHARREMOVA

Kültür ve Edebiyatta Göç ve Sürgün

Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN (MMUHARREMOVA)

KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT 2023-2024 BAHAR YÜKSEK LİSANS

Kültür ve Kültürler

SEMİNER 1

Uzmanlık Alan Dersi (A) Medine SİVRİ, 

Uzmanlık Alan Dersi (B) Fesun KOŞMAK, 

Uzmanlık Alan Dersi (C ) Ferzane 

DEVLETABADİ, Uzmanlık Alan Dersi (D) 

Özlem ÖZEN, Uzmanlık Alan Dersi (E ) 

Engin BÖLÜKMEŞE, Uzmanlık Alan Dersi 

(F) Arzu YETİM, Uzmanlık Alan Dersi (G) 

Zeynep ANGIN UZMANLIK ALAN DERSİ 

(J) Veysel LİDAR

Uzmanlık Alan Dersi (H) Zehra 

GÜVEN KILIÇARSLAN


